ADMINISTRANDO PARA TODOS
GESTÃO 2021-2024

.PREFEITURA MUNICIPAL

SÃS FRANCISCO
DE ASSIS

ATA Ne 3 DA TOMADA DE PREÇOS N5 010/2022

Aos vinte e nove dias do mês de setembro do ano de dois mil e vinte e dois, às 13 horas e 30 minutos, na
sala de licitações, situada na Rua )oão Moreira ng 1707, em São Francisco de Assis-RS, reuniu-se a Comissão de
Licitação nomeada pela Portaria n9 518/2022, composta por Clarize Fogliato Trombini, Maristani Dal Rosso e Priscila
Cariolato Ebling para dar andamento ao processo licitatório em razão do resultado de diligência aberta na ata nQ 2.

A licitante ERMES CONSTRUTORA, CNP] nQ 09.372.837/0001-36 cumpriu tempestivamente com o
solicitado na diligência aberta por esta Comissão conforme narrado na ata n- 2, apresentando a proposta
financeira e o cronograrna com as devidas correções formais.

Desta forma, a licitante é declarada vencedora do
R$205.106,15(duzentos e cinco mil cento e seis reais e quinze centavos).

certame com o valor global de

O valor global do certame é de R$ 205.106,15(duzentos e cinco mil cento e seis reais e quinze
centavos).

Abre-se o prazo de 5(cinco) dias úteis para recurso no tocante à fase da proposta, conforme
disposto no artigo 109 da Lei 8.666/93, sendo que, caso as licitantes se manifestem formalmente pela
desistência de interposição de recurso, o processo será encaminhado imediatamente à assessoria jurídica para
análise e parecer. Nada mais havendo a constar encerra-se a presente ata que, após lida e achada em
conformidade, vai assinada pelos membros da Comissão de Licitação.

São Francisco d^Assís, 29 de setembro de 2022.

r i scila Cariolato Ebiing \
Presidente da Comissão de Licitaçãt

Lsristani Dal Rosso
Membro da Comissão de Licitação

ClarizeyFogliatoXrambini
Suplente da Comissão De Licitação